Divisão de Juízes/REMIP

     PORTARIA CGJ Nº 491, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

Revoga designação de Juiz Substituto

para responder pela 21ª Vara Cível da

Capital.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a designação da Juíza Substituta ISYS GABRIELA LEITE MARTINS
DANTAS, para responder, cumulativamente, pela 21ª Vara Cível da Capital, em razão do

afastamento temporário da magistrada titular, nos termos da Portaria nº 803, de 10 de

abril de 2025, da lavra da Presidência do Tribunal de Justiça, redisponibilizada no DJe do

dia 14/04/2025,

 RESOLVE:

 Art.1º Revogar a Portaria CGJ nº 226, de 31 de janeiro de 2025, que designou o Juiz

Substituto LUIS FILLIPE DE GODOI TRINO, ora respondendo pela 23ª Vara Cível da Capital,

para responder, excepcional e cumulativamente pela 21ª Vara Cível da Capital, sem

prejuízo de suas funções e de outras designações.

 Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia 14 de abril de 2025.

Desembargador CELYRIO ADAMASTOR TENÓRIO ACCIOLY
Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

Em 15/4/2025

		2025-04-14T13:47:19-0300
	Celyrio Adamastor Tenorio Accioly:53370